[image: image2.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу

Решения Думы города Пыть-Яха
от 15.02.2013 № 195
«Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях»
(с измен. № 279 от 30.09.2014 г;
№ 356 от 29.09.2015г.; № 391 от 22.03.2016г;
№ 445 от 07.09.2016; № 60 от 07.02.2017 г;
№ 152 от 21.03.2018 г; № 233 от 22.03.2019;
№ 315 от 30.04.2020, № 353 от 29.09.2020,
№ 371 от 10.03.2021)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава города Пыть-Яха, руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, Дума города Пыть-Яха решила:
1. Признать утратившими силу решения Думы города Пыть-Яха:

- от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»;

- от 30.09.2014 № 279 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»;

- от 29.09.2015 № 356 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279);

- от 22.03.2016 № 391 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356);

- от 07.09.2016 № 445 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391);

- от 07.02.2017 № 60 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391, от 07.09.2016 № 445);

- от 21.03.2018 № 152 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391, от 07.09.2016 № 445, от 07.02.2017 № 60);

- от 22.03.2019 № 233 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391, от 07.09.2016 № 445, от 07.02.2017 № 60, от 21.03.2018 № 152);

- от 30.04.2020 № 315 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении правил землепользования и

застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391, от 07.09.2016 № 445, от 07.02.2017 № 60, от 21.03.2018 № 152, от 22.03.2019 № 233);

- от 29.09.2020 № 353 ««О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391, от 07.09.2016 № 445, от 07.02.2017 № 60, от 21.03.2018 № 152, от 22.03.2019 № 233, от 30.04.2020 № 315);

- от 10.03.2021 № 371 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 30.09.2014 № 279, от 29.09.2015 № 356, от 22.03.2016 № 391, от 07.09.2016 № 445, от 07.02.2017 № 60, от 21.03.2018 № 152, от 22.03.2019 № 233, от 30.04.2020 № 315, от 29.09.2020 № 353).

2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха
	  Глава

  города Пыть-Яха

	____________ Д.П. Уреки
	    ____________  А.Н. Морозов

	«_____» _________ 2022 г.
	    «_____» ___________ 2022 г.

[image: image1]